Ditehii»ceiatt §. 47. Euge removeamus hujus myfterii (§.46.) 
velamen. Regum arcana non manifeftanda funt, ar- 

tina extra- tium arcana prodere non prohihemur. Hora, qua 
TaIUfufct*ti *nv‘^am praedicatae novae operationis Auftorem, ea 
-* JUJ" *' ipfa erat, in qua ex civitate redeuns aegros ipfum ex- 

peftantes admittebat, alio poft alium, fed janua lem- 
per retro claufa, addufto. • Cum igitur finitis hifce ca¬ 
ritatis beneficiis tandem intrabam, nec multum tem¬ 

poris 
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poris reflabat, inter alia pauca injiciebam, relatum 
mihi fuifle, ipfum catara&ae quoque extraftionem pe¬ 
culiari modo exercere. Quaerenti: quis mihi hoc di¬ 
xerit ? relpondebam : a multis amicorum meorum id 
me habere. Ad haec ipfe regerebat: nemini ejusmo¬ 
di quid dixi, quare nemo etiam id de me dicere poteft: 
Urgebam: alios me tamen certiorem facere voluifle, 
quod is ipfe fit, quem citata thefis in allegatis ( §. 46.) 

indigitaverit. Sed eandem iterum iterumque repete¬ 
bat refpnnfionem. Difcedebam igitur hac neque affir¬ 
mativa neque negativa refponfione contentus. Quo¬ 
niam enim hoc idem mihi fuifle videbatur, ac fi ad 
quaeftionem meam tacuiflet, cogitabam mecum: qui 
tacet, confentit, inveftigandi nunc funtipfiusaegroti, 
qui filentio licet ipfis impofitd pecunia ille&i tamen 
non tacebunt. Non multo poft opportuna fe offere¬ 
bat occafio fine pia ifta fraude & pecuniae difpendio 
rem detegendi. Foeminam nempe deprehendebam, 
cujus oculum dextrum hic Monachis, finiftrum vero 
Dn. Daviel operati erant. Hic,quae volui, oculis con- 
fpicere & explorare licuit. Siniftri lateris oculus opti¬ 
me fe habebat, & vifu reftituto vix ulla obfervari po¬ 
tuit cicatrix. In oculo dextro, a Monacho incifo,relifM 
ipfius ccecitate, fimul fupererat difformis, crafla & in¬ 
aequalis cicatrix, ut cultro vietorio incifionem antefa- 
ttam fuifle credideris. Fafta autem haec fuit incifio te- 
ftante idfuperftite cicatrice in linea re&a horizontali fu- 
pra mediam ipfius pupillae partem. En! totius hujus no¬ 
vae operationis myfterium. En! quid novo huic accep¬ 
tum referre debemus artifici! Qui nominari provide no¬ 
luit, ab aegrotis ipfius nominatim cognitus fieri debet. 
Modo enim indicata aegra ingenue & bona fide con- 
fefla eft , eum, qui oculum ipfius dextrum inciderit, 
efle Monachum iftum, qui dicitur; Frere Come. Cum ita- 
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que hujus nominis non alius fuerit, qui in chirurgicis 
fibi acquifiverit famam, certiffime hic is ipfe eft, quo- 
cum collocutus fum, & qui lingulare illud atque arti- 
ficiofum infirumentum pro lithotomia laterali excogitavit, 
atque de eodem integrum confcripfit tradatum.